О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Компьютерная лингвистика» факультета гуманитарных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Компьютерная лингвистика»,

направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика,

факультета гуманитарных наук, очной формы обучения, в связи с завершением

освоения образовательной программы в полном объеме, согласно списку

(приложение).

Декан                                    Ф.Е. Ажимов

2.4-02/211025-1 21.10.2025